
 کلثومیان-مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان  تایباد از ادامه طرح ملی 

گام چهارم مبارزه با کووید ١٩ با عنوان طرح شــهید حاج قاسم سلیمانی 
در شهرستان خبر داد وافزود: در این طرح تا کنون ١٧٢٢ خانواده مورد 

حمایت قرار گرفته اند.
احســانی ضمن تبریک فرارســیدن دهه مبارک فجر و گرامی داشــت یاد 
و خاطره امام راحل گفت : طرح ملی شــهید ســلیمانی کــه از ابتدای مهر 
امسال به اجرا در آمده  تمامی جامعه هدف شهرستان را با فعالیت ٨مرکز 
جامع سامت،٨ پایگاه ســامت شــهری ، ٣٢ خانه بهداشت و یک مرکز 
١6 ســاعته منتخب  کووید ١٩ پوشــش داده اســت  و همچنــان در حال 
ارائه خدمت به مردم در این طرح هستیم.وی افزود : این طرح که با هدف 
مدیریت و کنترل اپیدمی کووید ١٩ از طریق مشارکت مردمی و بهره گیری 
از کمک نیروهای بســیج و داوطلب مردمی در شهرســتان از مهر ماه آغاز 
شــده اســت با منطقه بندی و بلوک بندی شــهر 40 تیم رهگیری ، ٨ تیم 
نظارتی ، ٨٢ تیم حمایتی و ٢تیم مراقبت در منزل  درمجموع ٨٢٨ نفر را 

مشغول به ارائه خدمات به مردم عزیز شهرستان کرده است.
وی  گفت : از ١٨٣٧ خانواده آســیپ پذیر شناسایی شــده در این طرح تا 
کنون ١٧٢٢ خانواده مــورد حمایت قــرار گرفته اند که نتیجــه تمام این 
زحمات باعث شده که  تعداد فوتی ها از ٣١ نفر در آبان ماه  به 6 نفر در دی 
ماه کاهش یابد که این خبر خوشــی اســت برای همه زحمتکشان مدافع 
ســامت در بهداشــت و درمان و دیگر نهاد هایی که در ایــن طرح همراه و 
همکار ما بــوده اند.وی افزود: همچنیــن در این طرح با نظارت بازرســان 
بهداشت محیط شبکه بهداشت و نیروهای مشارکت مردمی اعم از بسیج 
و هال احمر ٣0٧٨ بازدید از اماکن، مشــاغل  و کارگاه های شهرستان 
انجام شده که ٩6 مورد اخطار کتبی گرفته و ١0 مورد پلمب شده اند.وی 
در پایان از حمایت های مدیران و نهاد هــای حمایتی و خیریه هایی که در 

این طرح مشارکت کرده اند، قدردانی کرد.

تعییــن  از  کاشــمر  مهدیان-فرمانــدار 

تکلیــف وضعیــت 400 خانــوار ســاکن 
در منطقــه حســین آباد ایــن شهرســتان با 
دســتور اســتاندار خراســان رضــوی خبــر 
داد.شــایان ذکراســت  روزنامــه خراســان 
رضوی درگزارشــی به  تاریخ   ٢0آذر با تیتر 
مصائب   ١٢هزار حاشیه نشین درکاشمر  
به مشکات  400خانوار  حاشیه نشین در 
منطقه حسین آباد کاشمر پرداخت .مسلم 
ساقی فرماندار کاشمر  با اشاره به برگزاری 

جلســات متعدد  و  پیگیری های مستمر طی سال های 
گذشــته افزود: در آخرین پیگیــری که در ایــن زمینه از 
ســوی مســئولان شهرســتان حدود یک ماه قبل انجام 
شد، مقرر شد تا این مشــکل در سفر استاندار به کاشمر 
مطرح و در خصوص آن تصمیم گیری شود. وی با تأکید 
بر این که عاوه بر ساخت و ســازهای غیرمجاز، اراضی 
که در این منطقه واقع شــده جزو اراضــی ملی و موقوفه 
اســت، اظهار کرد: اگر فقط موضوع خــارج از محدوده 
مطرح بود و اراضی ملی نبود، با ماده 4 قانون انشعابات 
موقت در سطح مدیریت شهرستان می توانستیم مشکل 
ساکنان را حل کنیم، اما متأســفانه به دلیل واقع شدن 
اراضی ملی و موقوفه تفکیک نشــده، اختیــاری در این 
زمینه نداریم. فرماندار کاشمر با اشاره به این که مشکل 
ســاکنان این منطقه را در سفر اخیر اســتاندار خراسان 
رضوی به کاشــمر مطرح کرده و جزو مصوبات ســفر نیز 
به تصویب رسیده است، خاطر نشان کرد: اگر چه هنوز 

مصوبات سفر استاندار اباغ نشــده است، اما استاندار 
خراســان رضوی برای رفع مشکل ساکنان حسین آباد 
دستور تفکیک منازل ساخته شده را دادند. وی افزود: 
در گام نخست اراضی و ساخت و سازهایی که در داخل 
محدوده انجام شــده اســت ، اما جزو اراضی ملی است 
بر اســاس دســتورالعمل واگــذار شــود، در گام دوم نیز 
منازلی که در مسیل و حریم کال بنا شده، به کمیسیون 
ماده ١00 ارجاع و تعیین تکلیف شود و در گام سوم نیز 
منازلی که خارج از محدوده است و جزو اراضی ملی قرار 
دارد، مقرر شد تا پیشنهاد شهرداری و شورای شهر مبنی 
بر الحاق به داخل محدوده این منطقه به راه و شهرسازی، 
کمیسیون زیربنایی استان و شــورای عالی شهرسازی 
ارسال شود. فرماندار کاشمر با تأکید بر این که مصوبات 
سفر استاندار خراسان رضوی حداکثر ظرف یک هفته 
اباغ می شــود، یادآور شــد: با اجرایی شــدن مصوبات 
سفر استاندار خراسان رضوی مشکل ساکنان حسین 

آباد برای همیشه و به صورت اساسی حل خواهد شد.
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شهرستان ها

دادستان تایباد خبرداد: 

توزیع بسته های معیشتی به ارزش 
۳۰میلیون تومان بین خانواده های 

زندانی نیازمند 
کلثومیان-دادســتان تایبــاد از توزیــع بســته هــای 

فرهنگی و بهداشتی در بین خانواده های زندانیان 
نیازمند تایباد به ارزش ٣0میلیون تومان  خبر داد.
جعفر صدیقی دادستان دادسرای عمومی و انقاب 
تایبــاد گفت:همزمان با ایام ا... دهــه فجر و با هدف 
همدلی با خانواده زندانیان نیازمند مقرر شد بسته 
های فرهنگی و بهداشتی در بین کلیه خانواده های 
تحت پوشش انجمن حمایت شهرستان توزیع شود.
ارزش ایــن تعداد بســته بیــش از ٣00میلیون ریال 
اســت که با مســاعدت انجمن حمایت از زندانیان و 
کمک خیران شهرســتان قم مهیا شده است.شایان 
ذکر است که از ابتدای طرح مواســات و همدلی و با 
هدف دســتگیری از همدیگر و نیازمندان و با کمک 
خیران و نهادهای حمایتی شهرســتان قــم بیش از 
یک میلیارد و پانصد میلیون ریال به انجمن حمایت 

از زندانیان تایباد مساعدت شده است.

برای سومین سال متوالی انجام شد: 

رتبه اول انجمن کتابخانه های 
عمومی باخرز در استان 

نشــتیفانی-انجمن کتابخانــه هــای عمومــی 
شهرســتان باخرز، برای ســومین ســال پیاپی، به 
عنوان انجمن نمونه اســتان انتخاب شــد. شافعی 
فرماندار باخرز در پنجمین جلسه انجمن کتابخانه 
های عمومــی ایــن شهرســتان کــه در فرمانداری 
برگزار شد، با اشاره به انتخاب این  انجمن به عنوان 
نمونه استانی گفت: انتخاب انجمن کتابخانه های 
عمومــی باخرز به عنــوان انجمن برتر کشــور برای 
سومین سال متوالی، نشان دهنده  تاش و زحمات 
بی دریغ  این عزیزان با هدف ارتقای فرهنگ کتاب 
خوانی در شهرســتان  اســت که جای تقدیر دارد.
وی افزود:با توجه به کم بودن تعداد کتابخانه های 
عمومــی در باخــرز و نیاز مــردم این شهرســتان به 
اســتفاده از کتابخانه، یکی از مهــم ترین مصوباتی 
که در نشست با معین اقتصادی داشتیم، موضوع 
کتابخانه ســیار بوده که پیگیری هــای لازم در این 
زمینه انجام شده است.شافعی افزود: در خصوص 
تجهیز شهرستان به کتب کمک  درسی و راه اندازی 
خانــه کنکــور بــا معیــن اقتصــادی رایزنی شــده و 
توافقاتی در این زمینه حاصل شــده تا ان شــاء ا... 
هر چــه زودتر شــاهد تحقق ایــن امــر و بهره مندی 
دانش آموزان و دانشجویان از کتب درسی باشیم.
رئیس انجمن کتابخانه های عمومی باخرز افزود: 
یکی از اقدامات بسیار خوبی که در شرایط کرونا با 
همت کتابخانه های عمومی در شهرســتان انجام 
شــد، تحویل کتب از طریق پیک موتــوری به اعضا 
است که مراجعه غیرضروری دوستداران کتاب به 

کتابخانه ها را کمتر خواهد کرد.

 واکسیناسیون ۹۰۰ سگ
علیه هاری در خوشاب 

ملکی- رئیس شــبکه دام پزشکی خوشاب گفت: 
بیماری هاری یکی از بیماری های ویروسی مهلک 
اســت که جزو بیماری های مشــترک بیــن حیوان 
و انســان  به شــمار می آید و در همیــن زمینه برای 
پیشــگیری از بروز این بیماری مهلک از اول ســال 
تاکنون حدود ٩0٣ قاده سگ گله و سگ نگهبان 
علیه ایــن بیماری بــه صورت صــد در صــد رایگان 
واکســینه شــدند.محمود ترخاصی افزود: مطابق 
مصوبه ستاد اتاف سگ های ولگرد در بخش نوده 
انقاب  کلیه ســگ های  گلــه و نگهبان شــهر نوده 
انقاب علیه بیمــاری هاری ایمن ســازی خواهند 
شــد و فرم های مســئولیت پذیری بــرای صاحبان 
این ســگ ها تکمیل می شــود.وی تصریح کرد: با 
توجه به تامین واکســن هــاری و انعقاد قــرارداد با 
بخــش خصوصی دام پزشــکی تــا پایان ســال رقم 
واکسیناسیون هاری را به بالای هزار و ١00 قاده 
می رســاند تا گامی موثر در پیشــگیری از بیماری 

هاری برداشته شود.

فرمانده انتظامی باخرز خبرداد: 

 کشف ۹۵ درصدی سرقت ها
 در باخرز 

نشــتیفانی- فرمانده انتظامی باخرز گفت: حدود ٩۵ 
درصد ســرقت ها در این شهرســتان کشــف و اســترداد 
اموال به مــال باختگان  صــورت گرفته است. ســرهنگ 
غامی فرمانده انتظامی باخرز گفت: بــا توجه به این که 
احساس امنیت موضوعی بسیار مهم در جامعه محسوب 
می شــود، امســال بیش از ٩۵ درصد وقوع سرقت ها  که 
عمده آن ها از نوع سرقت های خرد است، در سطح حوزه 
اســتحفاظی این شهرستان کشــف و اموال مســروقه به 
مال باختگان استرداد شده اســت.وی با اشاره به این که 
متهمان دستگیر شده  پس از انجام تحقیقات پلیسی پس 
از تکمیل پرونده تحویل مقام قضایی شــده اند، افزود: با 
توجه به این که ســهل  انگاری مال باختگان و بی توجهی 
به هشــدارهای پلیســی علت عمده این سرقت هاســت، 
از شــهروندان عزیز تقاضا داریم نســبت به رعایت اصول 
ایمنی، ارتقای حفاظت فیزیکی اماکن،سرکشی مستمر 
از خانه باغ هــا، دامداری هــا و اراضی کشــاورزی، نصب 
تجهیــزات حفاظتی و عدم نگهــداری  اموال بــاارزش در 

منزل، توجه لازم را داشته باشند.

دستگیری متهمان سرقت ۵میلیارد 
ریالی از یک مرغداری در بردسکن 

علــی نوری-فرمانــده انتظامی بردســکن از شناســایی و 

دستگیری ٢ متهم به سرقت ۵ میلیارد ریالی وسایل از 
یک واحد مرغداری در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
محمــود مختاری گفــت: در پی وقوع ســرقت تجهیزات 
یک واحد مرغــداری غیر فعال در بردســکن کارآگاهان 
پلیس آگاهی پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادنــد. این مقام انتظامــی افزود: مامــوران انتظامی با 
رصد اطاعاتی و پــس از انجام تحقیقات گســترده یک 
متهم را در این زمینه شناسایی و پس از هماهنگی با مقام 
قضایی در یک عملیات غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش 
دســتگیر کردند.وی اظهار کرد: متهم دستگیر شده در 
مواجهه با ادله و مســتندات پلیس به ســرقت ۵ میلیارد 
ریــال وســایل و تجهیــزات از یک واحــد مرغــداری غیر 
فعال با همــکاری دوســتش اعتــراف کرد کــه در ادامه 
همدست متهم نیز توسط پلیس دستگیر شد. سرهنگ 
مختــاری بیان کــرد: مأمــوران انتظامی در بازرســی از 
مخفیگاه متهمان تعداد ٨ دستگاه فن تهویه هوا، تعداد 
٨ دســتگاه مشــعل صنعتی گــرم کننده محیــط، تعداد 
١٢ دســتگاه الکتروموتور صنعتی، تعداد یک دســتگاه 
موتــور کارواش، تعــداد ســه دســتگاه پمپ بــاد و تعداد 
۵00 ظرف دانخــوری و ... را کشــف کردنــد. فرمانده 
انتظامی بردســکن ضمن توصیه به مالــکان واحدهای 
تولیدی و صنعتی و مرغــداری های غیر فعــال مبنی بر 
گماردن نگهبان ثابت و تجهیز کارگاه ها به دوربین های 
مداربســته و سیســتم های امنیتی تصریح کرد متهمان 
دستگیر شده پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور 

سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

جلوگیری از خروج ۵ هزار لیتر 
سوخت قاچاق درمرز تایباد 

فرمانده هنــگ تایبــاد از کشــف  پنج هــزار و ٧00 لیتر 
سوخت قاچاق در حوزه استحفاظی این هنگ مرزی خبر 
داد.سرهنگ »چراغ« فرمانده هنگ تایباد  افزود: باهدف 
برخورد قاطع با قاچاقچیان و جلوگیری از خروج سرمایه 
ملی از کشــور، مرزبانان هنــگ مرزی تایباد در ایســت و 
بازرسی هفده شهریور موفق شدند پنج هزار و ٧00 لیتر 
سوخت قاچاق را به هنگام بازرسی خودروهای ترانزیتی 
کشــف کنند.وی  گفــت: مرزبانــان ایــن فرماندهی این 
میزان از سوخت قاچاق را طی سه روز و در چند عملیات 
کشف کردند که کارشناسان ارزش ریالی آن ها را ۵١٣ 

میلیون ریال برآورد کرده اند. 

مدیر شبکه بهداشت و درمان تایباد خبرداد: 

 حمایت از هزار و722 خانواده
 آسیب پذیر تایبادی

 دستوراستاندار برای تعیین تکلیف
 400 خانوار منطقه حسین آباد کاشمر

رئیس منابع طبیعی چناران خبرداد: 

دریافت سند برای 120 هزارهکتار اراضی ملی چناران و گلبهار 

باقــری -رئیــس منابــع طبیعــی چنــاران از 

دریافت سند تک برگ برای ١٢0 هزارهکتار 
اراضی ملی شهرستان های چناران و گلبهار 
خبــر داد. شــرفخانی مجموع اراضــی ملی 
منطقــه را ٢٢0 هــزار هکتــار مطــرح کرد و 
گفت : در اجــرای پروژه راهبردی کاداســتر 
از مجمــوع صد و پنجــاه هزار هکتــار اراضی 
ملی چناران؛ در ١١٢ هــزار هکتار عملیات 
کاداستر صورت گرفته اســت و از این میزان 
در ٩۵ هزار هکتار سند تک برگ به نام دولت  
ایران به نمایندگی سازمان جنگل ها؛مراتع 

وآبخیزداری کشــور صادر شــده اســت؛ وی  
اظهار کــرد: همچنیــن از مجمــوع ٧0 هزار 
هکتار اراضی ملی گلبهار تاکنون در ســطح 
٣۵ هــزار هکتار پــروژه راهبردی کاداســتر 
انجام شده است که به صدور ٢۵ هزار هکتار 
ســند مالکیت تک بــرگ به نام دولــت منجر 
شده است. شرفخانی با اشاره به هماهنگی 
به عمــل آمــده بــا اداره ثبت اســناد و اماک 
چنــاران گفت: تــاش داریــم تا پایان ســال  
فرایند صدور ســند در مســاحت باقی مانده 

اراضی ملی انجام شود.

از میان خبرها

شهرستان ها

مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد:

ضریب بهره مندی خانوار روستایی 
از گاز ۹۳ درصد است 

مدیرعامــل شــرکت گاز اســتان بــا بیــان ایــن که 
ضریــب بهره منــدی خانــوار روســتایی خراســان 
رضــوی از نعمت گاز به ٩٣ درصد رســیده اســت، 
افزود: هدف گذاری شــرکت گاز خراسان رضوی 
کســب رتبه اول تعــداد خانوار بهره مند روســتایی 
از گاز طبیعی در کشــور اســت. به گــزارش روابط 
عمومــی شــرکت گاز اســتان، افتخــاری گفــت: 
٢٧0٢ روســتای واجدشــرایط بهره مندی از گاز 
طبیعی در خراســان رضوی وجــود دارد که از این 
تعداد ٢٣64 روستا با جمعیتی حدود 4٩١ هزار 
خانوار گازدار شــده اســت. وی افــزود: طرح های 
گازرسانی به ٢46 روستای استان با جمعیت ٢٩ 
هزار و ٨۵٨ خانــوار در حال اجراســت. با تکمیل 
و بهــره بــرداری از ایــن تعداد پــروژه، شــاهد نفوذ 
٩٨ درصــدی گاز طبیعــی در این بخــش خواهیم 
بــود. این رقــم بیشــترین میــزان خانــوار بهره مند 
روستایی یک استان از گاز طبیعی در کشور است. 
مدیرعامــل شــرکت گاز خراســان رضــوی  گفت: 
٩٢ روســتای باقی مانــده فاقد گاز اســتان هم در 
مراحل برنامه ریزی و دریافت مجوز قرار دارد که در 
صورت گرفتن موافقت های لازم، ضریب نفوذ گاز 
در خراسان رضوی را به ١00 درصد ارتقا خواهد 
داد. افتخاری بــا بیان این که ضریــب برخورداری 
روســتایی خراســان رضوی از گازطبیعی در سال 
هــای نــه چنــدان دور از میانگیــن کشــوری کمتر 
بود، افــزود: باحمایــت های وزارت نفت، شــرکت 
ملی گاز ایران، مقامات اســتانی و تاش و کوشش 
شبانه روزی کارکنان شرکت گاز استان و عملکرد 
شــرکت های پیمانکاری، خراســان رضوی پس از 
اســتان مازنــدران دارای بیشــترین خانــوار تحت 

پوشش روستایی کشور از گاز طبیعی است.

مدیرباغبانی جهادکشاورزی استان خبرداد:

 خراسان رضوی پیشتاز 
در ثبت انبار بورس کالای کشاورزی

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان با بیان 
این که خراسان رضوی پیشــتاز در ثبت انبار بورس 
کالای کشــاورزی اســت، افــزود: خراســان رضوی 
اولین اســتانی بود که بــه صورت معامات مســتمر 
در حوزه گواهی سپرده کالایی در محصول زعفران 
ورود کرد. به گزارش روابط عمومی جهادکشاورزی 
اســتان، نقیبی به نقش بورس کالا در توسعه بخش 
کشــاورزی اشــاره و اظهار کرد: عرضــه محصولات 
کشــاورزی در بورس یکی از بهتریــن و عادلانه ترین 
روش هاست و کشاورزان می توانند با عرضه مستقیم 
محصولاتشان در بورس به ســود واقعی برسند. وی 
افزود: بورس کالای ایران به میزان بالایی می تواند 
در بخش کشــاورزی موثر واقع شــود به طوری که با 
عرضه محصولات کشــاورزی در بورس، کشاورزان 
اطمینان حاصل می کنند که محصولشان با قیمت 
مشخص به فروش می رسد. شفافیت قیمت و فروش 
محصــول از اصلی تریــن معضات بازار کشــاورزی 
اســت که بــورس قدمــی بــزرگ بــرای اصــاح این 
بخش به شــمار می رود. نقیبی اظهار کرد: آشنایی 

کشاورزان با بورس کالا خیلی مهم است.

پلمب ۳ واحد صنفی متخلف 
بهداشتی در خوشاب 

ملکی-سرپرســت شــبکه بهداشــت خوشــاب گفت: 

کارشناســان بهداشتی این شــبکه با حضور نماینده 
اداره صمت و نیروی انتظامی به منظور پیشــگیری و 
مقابله با جرایم و پیشگیری از ویروس کرونا طی هفته 
گذشته بازدید مشــترکی  از تعدادی واحد صنفی در 
شهرستان خوشاب داشــتند که در این طرح ٣ واحد 
صنفی متخلف به علت رعایت نکردن دســتورالعمل 
های ســتاد کرونا پلمب شد.ســلطانی افزود: در این 
بازدید همچنین به هفت واحــد صنفی اخطار کتبی 
داده شــد که در صورت رعایت نکــردن پروتکل های 
بهداشــتی و رفع نکردن مشــکات و عیــوب موجود 
طی مدت زمان مشخص  برخورد قانونی انجام شود.

صدور اولین مجوز داروخانه گیاه 
پزشکی در استان

اولیــن مجــوز داروخانه گیاه پزشــکی در اســتان صادر شــد. 
به گزارش روابــط عمومی جهادکشــاورزی اســتان، با هدف 
هویت بخشی به فروشندگان سموم در کشور، گرفتن تابلوی 
داروخانه گیاه پزشــکی در زیر سیستم عضویت ســانکا ایجاد 
می شــود. در مرحله نخست، رشــته های گیاه پزشکی با ثبت 
درخواست پروانه مســئول فنی و متعاقب آن در قسمت مراکز 
فنــی فعالیت حرفــه ای، تابلــو و مجوز مربــوط را مــی گیرند. 
براســاس همین گزارش  مجوز اولین داروخانه گیاه پزشکی 
در خراسان رضوی با هدف عرضه نهاده های کشاورزی )کود، 

سم، بذر، نشاء و نهال(، تحت نظارت سازمان نظام مهندسی 
کشاورزی و منابع طبیعی صادر شد.

مدیرکل مدیریت بحران:

۶۵ درصد سطح استان حادثه خیز است
مدیرکل مدیریت بحران خراســان رضوی با بیــان این که 6۵ 
درصد سطح خراسان رضوی حادثه خیز است، افزود: همدلی 
همه مســئولان و همراهی نهادهــا و دغدغه منــدان می تواند 
به گســترش فرهنگ ایمنی پایدار با ارتقای ســطح تاب آوری 

جامعه منجر شود. 
به گــزارش فــارس، دکتر محســن نجــات اظهــار کــرد: نگاه 
استاندار فعلی، عملیات محور و بلندمدت است و از این فرصت 

باید برای افزایش سطح تاب آوری عمومی بهره برد. مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری خراسان رضوی با اشاره به این که 
6۵ درصد ســطح استان حادثه خیز اســت، گفت: تقریبا همه 
مخاطرات اصلی کشور را در خراسان رضوی شاهد بودیم که 
در این زمینه برای گسترش فرهنگ عمومی و آگاهی و آمادگی 
در ایــن عرصه بایــد اهتمام داشــت. وی با بیان این کــه باید با 
بهینه سازی تعامل میان دســتگاه های درگیر در مخاطرات و 
بحران ها در پــی تقویت آمادگی خودمان باشــیم، اعام کرد: 
سفرهای شهرستانی را با مسئولان مدیریت بحران در مناطق 
مختلف خراسان رضوی پیش بینی و مانورهای ساعت صفر را 
در نقاط مختلف برنامه ریزی کرده ایم و برای ارزیابی شــرایط 

آن را اجرایی می کنیم. 


